Actum est hoc xi kalendas decembris, anno x Ludovici regis.
Sig+num Geralli. Sig+num Arsendis. Sig+num Bernardi Ecar-

di. Sig+num Valence, nos qui ista conveniencia fecimus scribere 
et manibus propriis firmavimus, et testibus firmare mandavimus.

Sig+num Guillermi Dalmaz. Sig+num Marti Umbert. Sig+num 
Berenger Guillem. Sig+num Berenger Sendredi. Sig+num Mir 
Arnall. Sig+num Poncius Bernardi. Sig+num Mir Tort. Sit+num 
Guillermi Bernardi.

Gerallus, qui hanc scripturam in hoc pergamenum transtuli 
sub die et anno (ss) quo supra.

Ego, Bernardus Terroz, sacerdos, hic me, pro teste substribo 
et hoc sig (ss) num feci.

Ego, Cardona, sacerdos, qui hic me, pro teste, subscribo et 
meum sig(ss)num pono.

Petrus de Lauro, qui hoc scripsit cum literis dampnatis in vª 
linea et hoc signum + feci.

335

1118, març, 15
Donació. El comte Ramon [Berenguer III de Barcelona] dóna al ves-

comte Bernat Amat [I de Cardona] el castell de Miravet, al costat 
de Tortosa, en alou.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, 230 × 85 mm, Archivo Ducal de 
Cardona, lligall 158, núm. 75.
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 A’ Segon original, il·legible en la seva major part perquè es troba afectat per una 
gran taca de tinta fosca que afecta gairebé tota la caixa de text del document, 
Archivo Ducal de Cardona, lligall 158, núm. 77.

 B Còpia simple, ex A, de 1669, per J. B. Llop, Archivo Ducal de Cardona, lligall 
157, núm. 75.

 c Còpia simple, ex B, del segle xix, per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 
165, núm. 75. 

In nomine Domini. Ego Raimundus comes Barchinonensis 
et marchio donator sum tibi Bernardus Amati vicecomitis et 
uxori tue Adalmodis ipsum castrum de Miranvet de Regena qui 
est super Tortuosa, iusta Benicimen, cum terminis suis et cum 
pertinenciis quas habet ut abere debet. Ita dono vobis ut abeatis 
et teneatis sicut alodium vestrum ad vestram propriam volunta-
tem; et convenio tibi ut adiuvem facere castrum in qualecumque 
locum melius volueritis, et si est in terminio de castrum Miravet 
sit tuum alodium. Si in aliud terminio est aut destruere eum aut 
teneas per me per servicio quando abetis Miravet.

Actum est hoc idus marcii anno x regni Ledovici regis
+ raimundi comeS.778 Sig+num Guillelmi, dapiferi.
Sig+num Guillemi Due Castello Sig+num Jordano Signum 

Petri Bremundi. Sig+num Reverter. Sig+num Poncii Petri. Sig+num 
Dorcha. Sig+num Berengarii, dapifero. Sig+num Arnalli Mironi de 
Chonchabela.

Iohannis levite, qui hoc scripsit die et anno quod supra.